
Junior programátor C# and React - absolvent IT
bakaláře BRNO

 40 000 - 50 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jste absolvent vysoké školy zaměřené na IT? Máme zde příležitost pro začínající programátory. Pokud jste i
třeba čerstvý absolvent VŠ a máte alespoň krátkou praxi při studiu či vlastní projekt, rádi Vám nabídneme
účast na našich projektech.

Náplň práce
Možnost pracovat na plný pracovní úvazek, dokončené IT vzdělání  
Základní znalost libovolné SQL databáze  
Základní znalost .NET (C#) a React(TypeScript)  
Alespoň krátkou praxi v SW firmě (možno i v rámci studia)  
Realizovaný prezentovatelný projekt k posouzení úrovně znalostí (na GitHub nebo jinak), či závěrečná
nebo semestrální práce  
Ochota naučit se novým věcem 

Požadavky
.NET, .NET Core, C#  
Jazyk MS SQL  
HTML + Javascript + CSS, React  
ASP.NET 

Nabízíme
Finanční odměna v ekvivalentu 40 - 50 tis. Kč jako startovací plat  
Časová flexibilita  
Možnost práce z domu  
Rodinná atmosféra malé firmy  
Možnost rekreace ve firemním apartmánu v Alpách  
Odborný růst  
Účast na zajímavých projektech  
Přístup k široké škále technologií  
Teambuildingovéh akce  
Stravenky 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


